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SOR.271.15.2011 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego którego przedmiotem jest  dostawa fabrycznie nowego ciężkiego 

pożarniczego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP w Górce Pabianickiej 

 

 

WYJAŚNIENIE NR 1 

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 

1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 

759.), wyjaśniam, co następuje. 

 

Pytanie nr 1  
 

 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie samochodu z manualną skrzynią biegów z 

tzw.” półbiegami”? 

 

Odpowiedź: 

 Zamawiający nie dopuszcza  zaoferowania samochodu z manualną skrzynią biegów 

z tzw.” półbiegami” 

  

Pytanie nr 2  
 Czy  Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów 

odpornych na korozję, tzn. stal nierdzewna i aluminium, a nie z materiałów kompozytowych ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza  zaoferowania pojazdu z zabudową wykonaną z materiałów 

innych niż kompozytowe.  

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

 

  Z poważaniem 

Zastępca Wójta Gminy 
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